
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 28/28
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-144/2016
Датум: 19.09.2016. године

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези конкурсне документације за поступак јавне набавке мале 
вредности – Набавка тонера и кертриџа, бр. XI-13-404-144/2016

Наручилац је дана 16.09.2016. године, путем електронске поште примио захтев за додатним појашњењем везан за
конкурсну  документацију  за  поступак  јавне набавке  мале  вредности  -  Набавка  тонера  и  кертриџа,  бр.
XI-13-404-144/2016, које гласи:

„Молимо вас да нам поврдите да је за све ставке из спецификације (укључујући и ставку 5) потребно понудити 
оригинална добра произведена од стране произвођача опреме за коју се и користе, а да је за исто довољно 
доставити изјаву понуђача под кривичном и материјалном одговорношћу, на меморандуму, којом понуђач наведено и
потврђује?“

Наручилац, у складу чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама, даје следећи одговор:

Не, у поглављу II Техничка спецификација конкурсне документације наручиоца, за ставку под редним бројем 5 из
табеле Тонери и кертриџи понуђач је дужан да понуди и испоручи оригиналне тонере  HP CE255X,  произвођача
Hewlett-Packard, за тип штампача HP LaserJet P3015   (штампач под редним бројем 5. је код наручиоца у статусу
трајања  гарантног  периода,  у  коме  је  наручилац  у  обавези  да  користи  оригиналне  тонере  произвођача
Hewlett-Packard), а за остале ставке из табеле Тонери и кертриџи понуђач може да понуди  одговарајући еквивалент.

Комисија за јавну набавку бр. XI-13-404-144/2016


	АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
	Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

